
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Not classified 

DNF 

DNS 

No. 

45 

25 

95 

29 

80 

128 

42 

81 

Name 

Ranek HAABSAAR 

Henri MULD 

Marten MULD 

Mihkel PAJO 

Ruudi REINUMÄGI 

Saimon RAUDSEPP 

Henri KUTSAR 

Karl KIMMEL 

Best Tm 

1:06.003 

1:06.068 

1:06.911 

1:09.224 

1:09.758 

1:09.838 

Diff 

0.065 

0.908 

3.221 

3.755 

3.835 

3rd Last Tm 

1:07.612 

1:06.327 

1:07.275 

1:11.842 

1:10.746 

1:14.285 

2nd Last Tm 

1:06.830 

1:09.437 

1:06.911 

1:09.279 

1:09.758 

1:12.006 

Last Tm 

1:06.003 

1:06.443 

1:10.048 

1:09.224 

1:10.525 

1:09.838 

RETIRED 

Laps 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

In Lap 

4 

1 

3 

4 

3 

4 

0 

0 

Model 

Peugeot 206 

Honda Civic 

Honda CRX 

Nissan Micra 

Toyota Yaris 

Honda Civic 

Ford 

Citroen C2 

Sorted on best lap time

Printed: 07/01/2023 12:25:12 

Võistluse korraldaja: Põltsamaa Tehnikaspordiklubi 

Võistluse juht: Kaido SOOLEPP 

Võistluse sekretär: Merike KASK; Merle KARUKS 

Võistluse ajamõõt: ASPER Timing     https://mylaps.ee/tulemused/ekv-piiroja 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Asper Timing 

Piiroja karikavõistluste I etapp 2023 
NOORED-RAHVAKROSS 

2. Võistlussõit - 4 ringi 

Race (4 Laps) started at 12:19:14 

Piiroja, Alastvere küla 1.080 km 

07/01/2023 12:15 


